dimenzi rozpoctoveé
klasifikace

Budgjovicich

Rozpoctova polozka
5011

5021
5022

5031

5032
5132
5133
5134
5136
5137
5139
5142
5151
5152
5154
5156
5161
5163
5164
5165
5167

5168

5169
5171
5173
5175
5179
5189
5192

5196

5199
5342
5362
5424
5909
Celkovy vysledek

Kapitola
Rozpodtova faze
Béh

Stav procesu
Aktualni uZivatel

Posledni aktualizace

4

PRI -

B&h PSP final PSP final
Rok SDR 2017 2017
Paragraf 542000 542000
PVS 5010010011 5010030021
Castka (K&)  Céstka (K&)
F'la}y zam: V prac. pomeéru vyjma zam. na 38 534 602
sluzeb. mistech
Ostatni osobni vydaje 245 000
Flaty predsiavitelu statni moci a nekternyen oo ooy oos
nrnanti
Povinné pojistné na socidlni zabezpedeni
a piispévek na stat
rovinne pojisine na verejne zaravotni
nnii&téni
Ochranné pomuicky
Léky a zdravotnicky material
Pradlo, odév a obuv
Knihy, ucebni pomcky a tisk
Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup materialu jinde nezafazeny
Kursoveé rozdily ve vydajich
Studena voda
Teplo
Elektricka energie
Pohonné hmoty a maziva
Postovni sluzby
SluZby penéZnich ustavi
Najemné
Najemné za plidu
Sluzby $koleni a vzdélavani
Zpracovani dat a sluzby souvisejici s inf.a
komunik.technol.
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrZovani
Cestovné (tuzemské i zahrani&ni)
Pohosténi
Ostatni nakupy jinde nezarazené
Ostatni poskytované zalohy a jistiny
Poskytnuté nahrady
Nahrady a pfispévky souvisejici s
vykonem ustavni funkce a f
Ustatni vyaaje souvise|icl S neinvesucnimi
Ak

pre\'ﬁ'ct;c‘:!y FRSH a sociainimu rondu opcl a
kraii
Platby dani a poplatk( statnimu rozpoétu
Nahrady mezd v dobé nemoci
Ustatni neinvesucnl vyaaje jinae
nezarazens

85637 877 38779602

336 Ministerstvo spravedinosti
1000 Zakladni proces 1.

PSP final

10 Rozpis pofizeny na OSS
Sedlackova, Marie
30.12.2016 07:57:24

= 15,000. 000 (24575S02)

PSP final
2017 2017 2017
542000

5010030031
Castka (K&)

PSP final PSP final
542000

5010030041
Castka (K&)

542000
5010030051
Castka (K&)

31104 370

11197 573
8000
3000
16 000
120 000
200 000
1500 000
10 000!
400 000
2020 000
1 500 000
400 000
1300 000
50 000
100 000
200
70 000

5 450 000

/3334 000
1200 000
200 000

26 000

472 235
20000

13 000 000

3 000 000

80 000

2 483 450
9000
160 000
562 417
35 210 852

42 301 943 2483 450

PSP final

2017
Vysledek

Castka (K&)

38 534 602

245 000
85 637 877

31104 370

11 197 573
8000
3000

16 000
12b 000
200 000

1500 000
10 000
400 000
2020 000
1 500 000
400 000
1300 000

50 000

100 000
200
70 000

5 450 000

3 334 000
1200 000
200 000
26 000
472 235
20 000

13 000 000

3 000 000

80 000
2483 450
9000

160 000

562 417
204 413 724



